[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от        02.11.2020 г. № 736
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского района

от 09.06.2014г. № 400 "О комиссии по противодействию коррупции
в Каргапольском районе"
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции", распоряжением Администрации Каргапольского района от 26.08.2020г. №218-р/л "О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Каргапольского района" Администрация Каргапольского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргапольского района от 09.06.2014г. № 400 "О комиссии по противодействию коррупции в Каргапольском районе":

- приложение 1 к  постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Каргапольского района от 09.10.2015г. №723 "О  внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского района от 09.06.2014г. №400 "О комиссии по противодействию коррупции в Каргапольском районе" отменить.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке "Вестник" и на официальном сайте Администрации Каргапольского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского района Рогалеву С.Н.
Глава Каргапольского района

С.Н. Князев

"Приложение к постановлению Администрации Каргапольского района

от    02.11.2020г. № 736  "О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского района от 09.06.2014г. № 400
"О комиссии по противодействию коррупции

в Каргапольском районе"
"Приложение 1 к постановлению Администрации Каргапольского района от 09.06.2014г. № 400
"О комиссии по противодействию коррупции

в Каргапольском районе"

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в Каргапольском районе

· Глава Каргапольского района – председатель комиссии;

· Первый заместитель Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, сельскому и лесному хозяйству - заместитель председателя комиссии;

· ведущий специалист отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргапольского района  –  секретарь комиссии;

· управляющий делами Администрации Каргапольского района;

· заместитель Главы Каргапольского района по социальным вопросам;

· заместитель Главы Каргапольского района по финансам – руководитель Финансового управления Администрации Каргапольского района;

· председатель Каргапольской районной Думы (по согласованию);

· начальник МО МВД России «Каргапольский» (по согласованию);

· оперуполномоченный группы по экономической безопасности и противодействия коррупции МО МВД России «Каргапольский» (по согласованию);

· начальник межрайонной ИФНС России № 3 по Курганской области (по согласованию);

· Прокурор Каргапольского района (по согласованию);

· руководитель Каргапольского межрайонного следственного отдела (по согласованию).

· директор МУП МО «Каргапольский район» «ТВ-24 канал» (по согласованию);

· председатель координационного совета профсоюзов Каргапольского района (по согласованию).
Управляющий делами

Администрации Каргапольского района

С.Н. Рогалева

Управляющий делами

Администрации Каргапольского района

С.Н. Рогалева